Архангельская область
Вельский  муниципальный  район
Муниципальное образование «Солгинское»
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОЛГИНСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Двадцать седьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от   05 марта  2020 г.                                                                       №  112

О внесении изменений в решение от 23.12.2019 № 107
О бюджете МО «Солгинское» на 2020 год

На основании проверки и  рекомендаций Министерства Финансов Архангельской области от  31.12.2019 года № 03-09/666

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.  Утвердить предлагаемые рекомендации Министерства Финансов РФ, согласно приложению 1 к  настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Солгинское» 								С. Э. Шохина

Приложение 1
к Решению № 112 от 05.03.2020
 «О внесении изменений в решения
Совета депутатов  МО «Солгинское»
 № 107 от 23.12.2019 года
«О бюджете МО «Солгинское»
на 2020 год»

1.1. В приложении № 1  к проекту бюджета  добавить наименование главного администратора доходов местного бюджета 769 «Администрация муниципального образования «Солгинское»

1.2. Дополнить Перечень главных администраторов следующими кодами :

769 11602010020000140 – административные штрафы, установленные  законами субъектов РФ об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативно-правовых актов субъектов Российской Федерации.

769 11602020020000140 – административные штрафы, установленные законами субъектов РФ об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов.

1.3. В Приложении №4 заменить слова «в т.ч.» на слова «в том числе»
1.4. В Приложении №4 Заменить слова «гос.пошлина» на слова  «государственная пошлина».
1.5. В Приложении №4 Заменить слова нот.действий на слова «нотариальных действий»
1.6. В Приложении №4 Заменить слова РФ на слова «Российской Федерации»

1.7. В Приложении 6 п.7 исключить слова «функциональная классификация расходов»
1.8. Исключить п.9 Проекта решения по утверждению бюджета  муниципального
муниципального образования «Солгинское» на 2020 год, а именно слова
«9. Субсидии юридическим лицам – производителям товаров (работ, услуг), предусмотренные настоящим решением, предоставляются в порядке, установленном администрацией муниципального образования «Солгинское».
1.9 В Приложении № 7 слова  «Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям
(муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета МО "Солгинское" на 2020 год.
( Ведомственная структура расходов) заменить на слова «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Солгинское» на 2020 год.
1.10.  В  Приложении 7  добавить строку с указанием главного распорядителя
Администрация муниципального образования «Солгинское»

     Глава МО «Солгинское»     	/С.Э.Шохина /